
18/08/2022 14:43 SEI/IFRO - 1690896 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1807400&infra_siste… 1/2

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  DO EDITAL Nº 26/2022

A Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, no uso de
suas atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão (DEPEX), torna público a Homologação do Resultado Final  do Edital nº
26/2022/GJM - CGAB/IFRO, de 05 de agosto de 2022, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia –
IFRO Campus Guajará-Mirim (Ciclo 2022).

 

RESULTADO FINAL 
SELEÇÃO DE COLABORADORES EXTERNOS PARA ATENDIMENTO AOS CURSOS DE FORMAÇÃO CONTINUADA DO

CENTRO DE IDIOMAS 
 

Candidatos ao curso de Espanhol Intermediário I

Colocação Nome Situação da inscrição Pontuação

1 Joel Cruz Brito Deferida 70 

 
Candidatos ao curso de Português como língua adicional -  Avançado

Colocação Nome Situação da Inscrição Pontuação

1 Luciana da Conceição Cunha Diniz Deferida 100

2 Tatiane Simão Souza Deferida 80

 
Candidatos ao Curso de Português Intermediário I

Colocação Nome Situação da Inscrição Pontuação

1 Luciana da Conceição Cunha Diniz Deferida 100

2 Tatiane Simão Souza Deferida 80

 
Candidatos ao Curso curso de Wari’I

Colocação Nome Situação da Inscrição Pontuação

1 Jap Mete Verônica Oro Mon Deferida 100

 
Candidatos ao curso de Inglês Básico II

Colocação Nome Situação da Inscrição Pontuação

1 Luciana da Conceição Cunha Diniz Deferida 100

 
 
 

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1179, de 13/07/2021

 

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 17/08/2022, às 18:22, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/08/2022 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


18/08/2022 14:43 SEI/IFRO - 1690896 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1807400&infra_siste… 2/2

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1690896 e o código CRC 9C1E17F1.

 

Referência: Processo nº 23243.003527/2022-52 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1690896

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

